
日 曜 カレンダー 行　事

1 土

2 日 英検2次

3 月 自宅学習日

4 火 期末試験

5 水

6 木

7 金 3年進路G

8 土 選手権組合せ抽選

9 日

10 月

11 火

12 水 答案返却日

13 木

14 金

15 土 栄養講習会14～

16 日 練習会

17 月 海の日

18 火

19 水

20 木

21 金 終業式

22 土

23 日

24 月 3年追試

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

OFF

2023年　7月　保善高校サッカー部予定表
A B1/B2 1年

彩都　vs　細田学園　細田学園G　13:30～　⁺TM

試験スケジュール

栄　養　講　習　会

OFF

フレッシュカップ  vs　大森学園　森ケ崎G　13:15～　⁺TM

Tリーグ  vs　東大和南　東大和南高G　14:00～　＋TM

Tリーグ  vs　駒大D　入間G　15:00～　⁺TM OFF

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

YL　vs　成立学園　入間G　14:00～

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

波　　崎　　合　　宿

OFF

OFF



日 曜 カレンダー 行　事

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日 練習会

7 月

8 火

9 水

10 木 夏季一斉閉校

11 金 山の日

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 練習会

23 水 1.2年追試　サマーセミナー

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 推薦統一テスト

31 木

OFF

OFF

OFF

OFF

Tリーグ  vs　堀越B　堀越穎明館G　17:00～ OFF

OFF

TM　vs　修徳　入間G　時間未定

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

YL　vs　目白研心　入間G　10:00～　⁺TM

TM　vs　暁星国際　暁星国際G　10:00～

TM　vs　府ロク・杉野・BOBBIT・GLRIA　関東村G　13:00～

S-CADE S-CADE

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

S-CADE S-CADE

YL　vs　早稲田　小石川G　12:30～

2023年　8月　保善高校サッカー部予定表
A B1/B2 1年

OFF

OFF

YL　vs　岩倉　入間G　10:00～⁺１G

TM　vs　桂・市川学園　市川学園G　10時頃～

Tリーグ  vs　実践C　実践高尾G　14:00～

OFF

YL　vs　青山学院　青学G　時間未定　⁺TM

OFF

TM　vs　順天　入間G　10:00～ フレッシュ　vs　東久留米総合　東久留米総合G　時間未定

OFF

OFF



日 曜 カレンダー 行　事

1 金 始業式

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 敬老の日

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 秋分の日

24 日

25 月

26 火

27 水 短縮授業

28 木 準備日

29 金 準備日

30 土 保善祭

2023年　9月　保善高校サッカー部予定表
A B1/B2 1年

選手権予選　vs　品川翔英　東海大高輪台さいたま新都心G　9:30～　

選手権予選　vs　対戦未定　東工大G　13:00～　

選手権予選　vs　対戦未定　戸吹公園G　12:00～　

Tリーグ  vs　日野台　時間場所未定

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。


