

2023年 7月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1/B2	1年
1	土					
2	日		英検2次			
3	月		自宅学習日			
4	火		期末試験			
5	水					
6	木					
7	金		3年進路G			
8	土		選手権組合せ抽選			
9	日		Tリーグ vs 東大和南 東大和南高G 14:00～ +TM			
10	月					
11	火					
12	水		答案返却日			
13	木		↓			
14	金					
15	土		栄養講習会14～	栄 養 講 習 会		
16	日		練習会			彩都 vs 細田学園 細田学園G 13:30～ +TM
17	月	海の日	Tリーグ vs 駒大D 入間G 15:00～ +TM	OFF		
18	火					フレッシュカップ vs 大森学園 森ヶ崎G 13:15～ +TM
19	水		OFF			OFF
20	木					
21	金		終業式	YL vs 成立学園 入間G 14:00～		
22	土					
23	日					
24	月		3年追試			
25	火		↓			
26	水		↓			
27	木					
28	金					
29	土					
30	日			OFF		
31	月			OFF		

グラウンド・時間は、隨時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

波 崎 合 宿

2023年 8月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1/B2	1年
1	火				YL vs 早稲田 小石川G 12:30~	
2	水					
3	木				OFF	
4	金					
5	土			TM vs 桂・市川学園 市川学園G 10時頃~		
6	日		練習会		YL vs 岩倉 入間G 10:00~+1G	
7	月				OFF	
8	火					
9	水			TM vs 暁星国際 暁星国際G 10:00~	TM vs 順天 入間G 10:00~	フレッシュ vs 東久留米総合 東久留米総合G 時間未定
10	木	夏季一斉閉校			OFF	
11	金	山の日				
12	土					
13	日			OFF	OFF	
14	月			OFF	OFF	
15	火				OFF	
16	水					
17	木		↓			
18	金					
19	土				YL vs 目白研心 入間G 10:00~+TM	
20	日			TRリーグ vs 実践C 実践高尾G 14:00~		
21	月				OFF	TM vs 府ロク・杉野・BOBBIT・GLRIA 関東村G 13:00~
22	火		練習会			OFF
23	水	1.2年追試 サマーセミナー		S-CADE	S-CADE	
24	木					
25	金	↓			YL vs 青山学院 青学G 時間未定 +TM	
26	土			TRリーグ vs 堀越B 堀越頴明館G 17:00~	OFF	
27	日					
28	月		↓			
29	火				TM vs 修徳 入間G 時間未定	
30	水	推薦統一テスト		S-CADE	S-CADE	
31	木				OFF	

グラウンド・時間は、隨時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2023年 9月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1/B2	1年
1	金		始業式			
2	土					
3	日			選手権予選 vs 品川翔英 東海大高輪台さいたま新都心G 9:30~		
4	月					
5	火					
6	水					
7	木					
8	金					
9	土			選手権予選 vs 対戦未定 東工大G 13:00~		
10	日					
11	月					
12	火					
13	水					
14	木					
15	金					
16	土					
17	日					
18	月	敬老の日		選手権予選 vs 対戦未定 戸吹公園G 12:00~		
19	火					
20	水					
21	木					
22	金					
23	土	秋分の日				
24	日			Tリーグ vs 日野台 時間場所未定		
25	月					
26	火					
27	水	短縮授業				
28	木	準備日				
29	金	準備日				
30	土	保善祭				

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。